(2017). "אופקים" – תכנית אב לאזרחים ותיקים בקהילה – ישראל 2025. ירושלים: משרד העבודה, הרווחה והשירותים החברתיים
- טולוב, יי ושלומאי, א. (2020) "לא בטיפולי" - מעבר משיח טיפולי לשיח של אוטונומיה וזכויות אדם בהליך מינוי אפוטרופוס לאדם בעקבות חקיקת חוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות (תיקון מס' 18), התשע"ו-2016, "מחקרי משפט לב".
- נסים, ד. (2012). זיקנה "מיוחדת": אנשים מזדקנים עם מוגבלות שכלית התפתחותית, סקירת ספרות.
- ניסים, ד'. (2018). אנשים מזדקנים עם מוגבלות שכלית התפתחותית בעידן שירות מכוון אדם. שיקום. 76-83, 29.
- ערדה, ח', מריק, יי, חבושה, ה', כהנא, כ', מורבר, מ', שלם, ג', קסל, ש'. 2000.